
             

Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 
 
 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 001-S/2023 VINCULADO 

A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001-S/2023; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADO: PAULO ADRIANO NASCIMENTO DE ARAÚJO, 

CPF Nº 349.947.695-91. DO OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO 

PARA A INSTALAÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFÂNCIA E 

ADOLESCÊNCIA - CAPS IA, localizado na Rua José Alves dos Reis, nº 247, Bairro Jardim 

Vitória, Itabuna – BA. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 001-S/2023, POR 12 (DOZE) MESES. DO PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, A 

CONTAR DA DATA DA ASSINATURA, COM TERMO FINAL EM 02/01/2026. DA 

RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES 

CONSTANTES DO CONTRATO Nº 001-S/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E 

INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 02/01/2025 – LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR 

- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

 
 
 
 


